令和２年２月 12 日

各 位

上場会社名 株式会社レイ

代表者 代表取締役社長 分部 至郎

（コード番号  ４３１７）

問合わせ先責任者 取締役 椙浦 政彦

（TEL ０３－５４１０－３８６１）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

 平成 31 年４月 15 日に公表した令和２年２月期の期末配当予想につきまして、下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当予想修正の理由

 当社グループは、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題のひとつとして認識しております。

また、当社グループは連結経営をベースとしており、グループ各社の将来の事業展開に必要となる設備

機材等の投資や、経営体質強化のためのグループ内部留保に配慮しつつ配当性向を意識し、業績に応じ

た適正な利益配分をおこなうことを基本方針としております。よって、令和２年２月期の通期連結業績

が堅調に推移していることを勘案し、令和２年２月期の期末配当金（年間配当金）の予想を 10 円に修正

することとさせていただきます。

２．期末配当予想修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

(平成 31 年４月 15 日発表)

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

6.00

円 銭

6.00

今回修正予想 ― ― ― 10.00 10.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期(平成 31 年２月期)実績 ― 0.00 ― 8.00 8.00

以  上